
 

                                                                              ANEXA LA HCLOM NR. 29 DIN 28.02.2018 

PROGRAMUL  

aferent anului 2018 pentru finanţările nerambursabile care se vor acorda în baza  

 Regulamentului aprobat prin HCLOM nr.226/19.12.2013, actualizată 

 

 

NR. 

CRT. 

DENUMIREA         

COMPONENTEI 

TERMENE LIMITĂ ALE SESIUNII DE 

DEPUNERE A PROIECTELOR 

SUMA 

TOTALĂ 

ALOCATĂ 

PT. ANUL 

2018  

Termen de 

depunere a 

propunerii/cererii 

de finanţare
1 

Termen de 

analiză şi 

comunicare 

rezultat
2 

Termen de 

încheiere 

contract de 

finanţare
2 

1. Sprijinirea organizaţiilor active 

la nivel local în domeniul 

culturii și muzicii. 

 

06.04.2018 

 

13.04.2018 

 

07.05.2018 
 

5.000 lei 

2 Sprijinirea organizaţiilor active 

la nivel local în domeniul 

tradiţiilor  şi  obiceiurilor 

străbune. 

 

06.04.2018 

 

13.04.2018 

 

07.05.2018 
 

5.000 lei 

3.  Lăcaşurile de cult-centre 

spirituale ale comunităţii. 

- - - - 

4. Obiective şi categorii de 

proiecte finanţate în domeniul 

social. 

 

06.04.2018 

 

13.04.2018 

 

07.05.2018 
 

    50.000 lei 

5. Obiective şi categorii de 

proiecte finanţate în cadrul 

Programului ,,Sportul pentru 

toţi’’ 

- - - - 

6. Obiective şi categorii de 

proiecte finanţate în cadrul 

Programelor: ,,Atitudine şi 

implicare în probleme de 

mediu’’ și  ,,Dezvoltarea 

atitudinii civice’’. 

- - - - 

 

1 
Termen ce poate fi redus cu până la 15 zile  conf. art.20 alin.(2) din Legea nr.350/2005, actualizată. 

2 
Termenele pot fi prelungite in cazul in care intervin evenimente care impun acest lucru (ex: contestatii, aprobare 

contractare, etc.) .                                                       Ocna Mureş, 28.02. 2018  
 

PREȘEDINTE  DE  ȘEDINȚĂ,                                                     AVIZEAZĂ, SECRETAR ORAȘ 

MARELE ADRIAN CRISTIAN                                                               PANDOR  NICUȘOR  
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